

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. โครงการแปรรูปรื้อถอนตลาดน้ำ (แพ) จำนวน ๔ หลัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๑,๓๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป รื้อถอนตลาดน้ำ (แพ)
๔. ราคาากลางกำหนด ณ วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๑๒๑,๓๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ , พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายเกษม เพ็ชรเลิศ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
 - ๖.๒ นายเกรียงไกร สระภู ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - ๖.๓ นายคัมภีร์ หลอดหลง ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปงานประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลสองชั้น

ชื่อโครงการ การแปรรูปหรือถอนตลาดน้ำ(แพ) จำนวน 4 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดน้ำร้านค้าชุมชน หมู่ที่ 1 ตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบเลขที่

รายการที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	92,791.76	1.3074	121,315.95	
2	ประเภทงาน	-	-	0.00	
3	ประเภท.....				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่างานครุภัณฑ์ลอยตัว เป็นเงินทั้งสิ้น			121,315.95	
	คิดเป็นเงินประมาณ			121,300.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาท)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบ
ให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางเมื่อวันที่

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(นายเกษม เพชรเลิศ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเกรียงไกร สระภู)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายคัมภีร์ หลอดหลง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคา ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน เทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง

ชื่อโครงการ การประสมภาพรีดออนตลาดน้ำ(แพ) จำนวน 4 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดน้ำ ร้านค้าชุมชน หมู่ที่ 1 ตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบแผนที่

รายการที่

ฝ่าย/งานแบบแผนและก่อสร้าง

สำนัก/กองช่าง

เทศบาลตำบลสองชั้น

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 23

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรีดออนและขนไป (หลังที่ 1)								
	- โครงหลังคาเหล็ก	142.52	ตร.ม.	-	-	70.00	9,976.40	9,976.40	
	- หลังคา เหล็กรีดลอน	168.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,200.00	4,200.00	
	- เสาคเหล็กกล่อง ขนาด 4" (จำนวน 12 ท่อน)	342.72	ก.ก.	-	-	4.00	1,370.88	1,370.88	
	- พื้นไม้เนื้อแข็ง พร้อมไม้แฉกและคาน	95.76	ตร.ม.	-	-	70.00	6,703.20	6,703.20	
	- เหล็กวางกันถล่ม	38.00	เมตร	-	-	30.00	1,140.00	1,140.00	
	- ถังขนาด 200 ลิตร	14.00	ถัง	-	-	3.00	42.00	42.00	
	รวมค่าวัสดุเป็นเงิน				0.00		23,432.48	23,432.48	
2	งานรีดออนและขนไป (หลังที่ 2)								
	- โครงหลังคาเหล็ก	142.52	ตร.ม.	-	-	70.00	9,976.40	9,976.40	
	- หลังคา เหล็กรีดลอน	168.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,200.00	4,200.00	
	- เสาคเหล็กกล่อง ขนาด 4" (จำนวน 12 ท่อน)	81.18	ก.ก.	-	-	4.00	324.72	324.72	
	- พื้นไม้เนื้อแข็ง พร้อมไม้แฉกและคาน	95.76	ตร.ม.	-	-	70.00	6,703.20	6,703.20	
	- เหล็กวางกันถล่ม	38.00	เมตร	-	-	30.00	1,140.00	1,140.00	
	- ถังขนาด 200 ลิตร	14.00	ถัง	-	-	3.00	42.00	42.00	
	รวมค่าวัสดุเป็นเงิน				0.00		22,386.32	22,386.32	

3	งานรื้อถอนและขนไป (หลังที่ 3)											
	- โครงหลังคาเหล็ก	142.52	ตร.ม.	-	-	70.00	9,976.40	9,976.40				9,976.40
	- หลังคา เหล็กรีดลอน	168.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,200.00	4,200.00				4,200.00
	- เสาคเหล็กกล่อง ขนาด 4" (จำนวน 12 ฟ่อน)	342.72	ก.ก.	-	-	4.00	1,370.88	1,370.88				1,370.88
	- พื้นไม้เนื้อแข็ง พร้อมไม้แฉ่งและคาน	95.76	ตร.ม.	-	-	70.00	6,703.20	6,703.20				6,703.20
	- เหล็กกรากันถ้ำน้ำ	38.00	เมตร	-	-	30.00	1,140.00	1,140.00				1,140.00
	- ถังขนาด 200 ลิตร	39.00	ถัง	-	-	3.00	117.00	117.00				117.00
	รวมค่าวัสดุเป็นเงิน				0.00		23,507.48	23,507.48				23,507.48
4	งานรื้อถอนและขนไป (หลังที่ 4)											
	- โครงหลังคาเหล็ก	142.52	ตร.ม.	-	-	70.00	9,976.40	9,976.40				9,976.40
	- หลังคา เหล็กรีดลอน	168.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,200.00	4,200.00				4,200.00
	- เสาคเหล็กกล่อง ขนาด 4" (จำนวน 12 ฟ่อน)	342.72	ก.ก.	-	-	4.00	1,370.88	1,370.88				1,370.88
	- พื้นไม้เนื้อแข็ง พร้อมไม้แฉ่งและคาน	95.76	ตร.ม.	-	-	70.00	6,703.20	6,703.20				6,703.20
	- เหล็กกรากันถ้ำน้ำ	38.00	เมตร	-	-	30.00	1,140.00	1,140.00				1,140.00
	- ถังขนาด 200 ลิตร	25.00	ถัง	-	-	3.00	75.00	75.00				75.00
	รวมค่าวัสดุเป็นเงิน				0.00		23,465.48	23,465.48				23,465.48
	รวมค่าวัสดุทั้งหมดเป็นเงิน											
	(ตัวหนังสือ)				0.00		92,791.76	92,791.76				92,791.76
(กำหนดเงินของพันธมิตรจ่ายแก่ผู้รับจ้าง)												